[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.10.2021										№ 209

[bookmark: __DdeLink__445_273484922]	О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 27.09.2019 года № 193 «О резерве материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» (в ред. от 05.11.2020 №241)

	В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.07.2020 № 1034 (ред. от 19.12.2020) «О признании утратившими силу нормативных правовых актов и отдельных положений нормативных правовых актов Российской Федерации, об отмене актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении федерального государственного пожарного надзора и лицензионного контроля в области пожарной безопасности, федерального государственного надзора в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, государственного надзора за пользованием маломерными судами, базами (сооружениями) для их стоянок во внутренних водах и территориальном море Российской Федерации», руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово,
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 27.09.2019 года № 193 «О резерве материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» (в ред. от 05.11.2020 №241) следующие изменения:
1.1. Исключить из преамбулы к постановлению Администрации города Шарыпово от 27.09.2019 года № 193 «О резерве материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» (в ред. от 05.11.2020 №241) следующие слова:
«постановлением Правительства Российской Федерации от 10.11.1996 №1340 «О Порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по общим вопросам Пименова О.А.
	3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Первый заместитель
Главы города Шарыпово 			                                  		Д.Е. Гудков